Čas předání díla bude následně upřesněn dle další domluvy. 

III. Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje za dílo vymezené v čl. I. odst. 1 této smlouvy provedené na 

stanoveném místě a ve stanovené době dle čl. II. odst. 1 této smlouvy zaplatit dodavateli 
celkovou cenu ve výši 1.370.120,00 Kč (slovy: 
jedenmiliontřistasedmdesáttisícjednostodvacetkorunčeských), a to převodem na bankovní 
účet uvedený dodavatelem na základě faktury dodané dodavatelem. 

Celková cena je uvedena bez DPH. 

2. Objednatel se zavazuje, že veškeré platby za plnění dle této smlouvy budou realizovány v 

souladu s platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č.